
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP 

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 15/QĐ-VPHĐND Đồng Tháp, ngày 05 tháng 6 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Tặng giấy khen, biểu dương điển hình tiên tiến giai đoạn 2015 - 2020 

và cử đại biểu dự Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Đồng Tháp lần thứ VI 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng năm 2003, được sửa đổi, bổ sung năm 

2005 và năm 2013; các văn bản của trung ương và của tỉnh quy định chi tiết và 

hướng dẫn thi hành; 

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban 

nhân dân Tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ 

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan 

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Văn phòng Hội 

đồng nhân dân Tỉnh ngày 05 tháng 6 năm 2020; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Văn phòng HĐND Tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen, biểu dương điển hình tiên tiến giai đoạn 2015 - 

2020 và cử đại biểu dự Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Đồng Tháp lần thứ VI đối 

với tập thể và các cá nhân sau đây: 

1. Đối với tập thể 

- Phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị. 

2. Đối với cá nhân 

- Ông Trần Anh Dũng, Phó Chủ tịch HĐND Tỉnh; 

- Bà Nguyễn Thị Kim Tuyến, Phó Chủ tịch HĐND Tỉnh; 

- Ông Tô Minh Thuận, Trưởng phòng Tổng hợp, Văn phòng HĐND Tỉnh; 

- Ông Nguyễn Đức Nhuận, Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức - Quản 

trị, Văn phòng HĐND Tỉnh. 

3. Đại biểu dự Đại hội Thi đua yêu tỉnh Đồng Tháp lần thứ VI: 

- Bà Nguyễn Thị Kim Tuyến, Phó Chủ tịch HĐND Tỉnh. 

Điều 2. Mức thưởng kèm theo Giấy khen được thực hiện theo quy định tại 

Điều 73 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

 

Điều 3. Trưởng Phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị, Hội đồng Thi đua 

- Khen thưởng Văn phòng, tập thể và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực HĐND Tỉnh; 

- Các Ban của HĐND Tỉnh; 

- Lãnh đạo Văn phòng; 

- Trưởng các Phòng; 

- CBCC, NLĐ cơ quan; 

- Kế toán; 

- Lưu: VT. 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

Bùi Minh Châu 

 



TÓM TẮT THÀNH TÍCH 

TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN 

(Kèm theo Quyết định số 15/QĐ-VPHĐND ngày 05/6/2020 

của Văn phòng Hội đồng nhân dân Tỉnh) 
__________________________________

 

 

STT Tên tập thể/cá nhân 
Chức vụ, đơn vị 

công tác 
Tóm tắt thành tích 

Ghi 

chú 

I Tập thể    

1 
Phòng Hành chính - Tổ 

chức - Quản trị 

Văn phòng 

HĐND Tỉnh 

- Tập thể Lao động tiên tiến 

năm 2015, 2016, 2017, 2018, 

2019. 

- Tập thể Lao động xuất sắc 

năm 2015 

- Bằng khen của UBND Tỉnh 

năm 2016, 2018. 

 

II Cá nhân    

1 Trần Anh Dũng 
Phó Chủ tịch 
HĐND Tỉnh 

- Lao động tiên tiến năm 

2015, 2016, 2017, 2018, 2019. 

- Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 

2015, 2016, 2017. 

- Chiến sĩ thi đua Tỉnh năm 

2016. 

- Bằng khen của UBND Tỉnh 

năm 2015. 

 

2 Nguyễn Thị Kim Tuyến 
Phó Chủ tịch 
HĐND Tỉnh 

- Lao động tiên tiến năm 2015, 

2016, 2017, 2018, 2019. 

- Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 

2015, 2017, 2018, 2019. 

- Chiến sĩ thi đua Tỉnh năm 

2019. 

- Bằng khen của UBND Tỉnh 

năm 2016. 

- Bằng khen của Thủ tướng 

Chính phủ năm 2017. 

 

3 Tô Minh Thuận 

Trưởng phòng 

Tổng hợp, Văn 

phòng HĐND Tỉnh 

- Lao động tiên tiến năm 

2015, 2016, 2017, 2018, 2019. 

- Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 

201, 2019. 

 

4 Nguyễn Đức Nhuận 

Phó Trưởng phòng 

Hành chính - Tổ 

chức - Quản trị, Văn 

phòng HĐND Tỉnh 

- Lao động tiên tiến năm 

2015, 2016, 2017, 2018, 2019. 

- Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 

2016. 

 

 

_________________ 

 


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-05T16:55:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




